
Wartburg Enduro
Eisenach / 30.04.2017

Exploitation détaillée
PLATO, Leander
Association: München
Dossard: 116

Circuit: 9.00 km
Enduro

Catégorie:
Männer (18-35 Jahre)

Temps total: 15:41.59

Place par parcours/Total: 175 (de 183)
Place par parcours/Hommes: 167 (de 171)
Meilleur temps dans le parcours: 9:23.62
Place par catégorie: 127(de 131)
Meilleur temps dans la catégorie: 9:23.62

Temps intermédiaires
Poste

Etape 1
Etape 2
Etape 3
Etape 4
Etape 5

Etape
Temps
3:11.55
2:03.04
2:53.68
3:48.03
3:45.27

Place
catg.
126
128
122
127
129

Retard
catg.

1:37.28
0:49.16
0:48.28
1:42.94
1:21.96

Place
Hommes

165
168
158
166
168

Résultats d'étape

Retard
Hommes
1:37.28
0:49.16
0:48.28
1:42.94
1:21.96

Total
Temps
3:11.55
5:14.60
8:08.28
11:56.32
15:41.59

Place
catg.
126
126
125
125
127

Retard
catg.

1:37.28
2:24.76
3:13.05
4:55.99
6:17.96

Place
Hommes

165
165
164
164
167

Résultat total

Retard
Hommes
1:37.28
2:24.76
3:13.05
4:55.99
6:17.96

Timing by SPORTident timing.sportident.com


